



ALLERGEN CHART

Our kitchen creates menu items containing dairy, butter, soy, eggs, fish, nut and tree nut. While we take steps to prevent cross-contamination, we cannot guarantee that any of our products are safe to consume for people with allergies such as soy, dairy, butter, egg, fish, nut, and tree nut allergies. This Allergen Chart identifies ingredients which may cause allergic reactions. Our food production staff has been trained on the protocols for safe food allergen preparation, however, there is always a risk of cross-contamination, and also a possibility that manufacturers of the commercial foods we use could change a formulation without notice to us. Phil's BBQ will not assume any liability for adverse reactions to food consumed, or items one may come into contact with, while eating our menu items. Customers with food allergies should request to speak with a Restaurant Manager for assistance, or contact us at emailus@philsbbq.com for more information.

ITEM	ALLERGEN	GLUTEN/WHEAT
Baby Back (Pork) Ribs	Soy	No
Baked Beans	None	No
Baked Potato	None	No
Balsamic Vinaigrette Dressing	Soy	No
BBQ Sauce	Soy	No
Beefy Ribs	Soy	No
Blue Cheese Dressing	Egg, Dairy, Soy	No
Broham (Pulled Pork) Sandwich	Egg, Soy	Yes
Caesar Salad	Egg, Dairy, Fish, Soy	Yes
Cheeseburger	Soy, Dairy, Egg(onion ring), Tree Nut(onion ring), Peanut(onion ring)	Yes
BBQ Chicken	Soy	No
Chickless®	Soy	No
BBQ Chicken Sandwich	Soy	Yes
Cheese Dip	Dairy, Soy	No
Cole Slaw	Egg, Soy	No
Corn-on-the-Cob	None	No
Corn Bread	Egg, Soy, Dairy	Yes
El Toro (Beef Tri Tip) Sandwich	Soy	Yes
French Fries	None	No
Gooba Dust® (Seasoning)	None	No
Grilled Onions	Soy	No
Gulden's Brown Mustard	None	No
Hot Dog (plain, all beef)	None	Yes
Italian Dressing	Soy	No
Loaded Fries	Soy, Dairy	No
Macaroni Salad	Egg, Soy, Dairy	Yes
Maple Butter	Dairy	No
Onion Rings	Egg, Dairy, Soy, Tree Nut, Peanut	Yes
Phil's Cookies	Egg, Dairy, Soy	Yes
Philibuster Burger	Soy, Dairy, Egg(onion ring), Tree Nut(onion ring), Peanut(onion ring)	Yes
Pickle	None	No
Po'Boy Sandwich	Soy, Dairy	Yes
Potato Salad	Egg, Soy	No
Pretzel	Soy, Dairy, Egg, Tree Nut, Peanut	Yes
Ranch Dressing	Egg, Dairy, Soy	No
Raspberry Vinaigrette Dressing	Soy	No
Ribless® (Pork)	Soy	No
Sausage Sandwich	Egg, Soy, Dairy	Yes
Steamed Veggies	None	No
Turkey Burger	Soy, Dairy, Egg(onion ring), Tree Nut(onion ring), Peanut(onion ring)	Yes
Veggie Burger	Soy, Dairy, Egg(onion ring), Tree Nut(onion ring), Peanut(onion ring)	Yes(in burger and bun)
Wings	Soy	No